



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**EUROGRAPHIC A/S**  
**VALLENSBÆKVEJ 61, 2625 VALLENSBÆK**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 2. juni 2021

---

Esben Mols Kabell

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-18

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	EUROGRAPHIC A/S Vallensbækvej 61 2625 Vallensbæk
	CVR-nr.: 36 53 40 95 Stiftet: 1. februar 2015 Hjemsted: Vallensbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Esben Mols Kabell, formand Lasse Frausig Klaus Holm Thorsen Lars Marquard Pedersen
<b>Direktion</b>	Klaus Holm Thorsen Lars Marquard Pedersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Åboulevarden 69 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion af tryksager anden grafisk produktion.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udviser et overskud på 4.080 tkr. og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 5.282 tkr. Ledelsen betragter den økonomiske udvikling og årets resultat som tilfredsstillende taget den negative effekt af COVID-19 i betragtning.

I marts 2020 erklærede WHO det globale udbrud af den hidtil ukendte coronavirus 2019 (COVID-19) for en pandemi, og effekten af denne pandemi har påvirket resultaterne og den økonomiske situation hos selskabets kunder såvel som hos selskabet og koncernen i regnskabsåret 2020. Samfundet er pr. dags dato fortsat underlagt restriktioner, hvorfor der også er usikkerhed med hensyn til omfanget af eller påvirkningen på selskabet og dets kunder for regnskabsåret 2021. Den endelige effekt af disse forhold for selskabet og dets økonomiske situation for det kommende regnskabsår er ikke kendt på nuværende tidspunkt. Selskabet er ligeledes afhængige af påvirkningen for hele koncernen, hvor den endelige effekt af disse ovennævnte forhold for koncernen heller ikke er kendt på nuværende tidspunkt.

Nærværende regnskab for året, der afsluttedes 31. december 2020, giver ikke udtryk for at effekten af disse efterfølgende begivenheder og den naturlige driftsmæssige risiko der er ifm. den aktuelle situation globalt.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling udover den ovenfor beskrevne fortsatte effekt af nationale restriktioner grundet udbrud af COVID-19.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>18.195.060</b>	<b>22.459.754</b>
Personaleomkostninger.....	2	-11.615.700	-12.210.562
Af- og nedskrivninger.....		-1.391.374	-2.548.124
Andre driftsomkostninger.....		-91.870	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>5.096.116</b>	<b>7.701.068</b>
Andre finansielle indtægter.....	3	183.864	11.068
Andre finansielle omkostninger.....	4	-47.895	-73.353
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>5.232.085</b>	<b>7.638.783</b>
Skat af årets resultat.....	5	-1.152.012	-1.681.803
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>4.080.073</b>	<b>5.956.980</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		4.000.000	5.000.000
Overført resultat.....		80.073	956.980
<b>I ALT</b> .....		<b>4.080.073</b>	<b>5.956.980</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill.....		0	50.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>0</b>	<b>50.000</b>
Produktionsanlæg og maskiner.....		1.296.974	2.426.498
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		418.524	649.544
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>7</b>	<b>1.715.498</b>	<b>3.076.042</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		642.345	650.481
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>8</b>	<b>642.345</b>	<b>650.481</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.357.843</b>	<b>3.776.523</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		700.492	856.517
Varer under fremstilling.....		274.213	197.746
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		0	33.870
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>974.705</b>	<b>1.088.133</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.620.981	3.713.214
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		8.361.737	4.692.298
Udskudte skatteaktiver.....		387.742	348.436
Periodeafgrænsningsposter.....		1.980.120	101.264
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>13.350.580</b>	<b>8.855.212</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>275.504</b>	<b>337.252</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>14.600.789</b>	<b>10.280.597</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>16.958.632</b>	<b>14.057.120</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		1.200.000	1.200.000
Overført overskud.....		82.009	1.936
Forslag til udbytte.....		4.000.000	5.000.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>5.282.009</b>	<b>6.201.936</b>
Anden gæld.....		493.850	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	9	493.850	0
Gæld til pengeinstitutter.....		8.199	16.161
Leasingforpligtelser.....		301.311	467.506
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.299.883	1.141.400
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.138.671	1.229.802
Selskabsskat.....		1.191.318	1.646.155
Anden gæld.....		5.204.181	3.354.160
Periodeafgrænsningsposter.....		39.210	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>11.182.773</b>	<b>7.855.184</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>11.676.623</b>	<b>7.855.184</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>16.958.632</b>	<b>14.057.120</b>
Eventualposter mv.	10		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	1.200.000	1.936	5.000.000	6.201.936
Forslag til resultatdisponering.....		80.073	4.000.000	4.080.073
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Betalt udbytte.....			-5.000.000	-5.000.000
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>1.200.000</b>	<b>82.009</b>	<b>4.000.000</b>	<b>5.282.009</b>

## NOTER

			Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensation fra Statens hjælpepakker i forbindelse med udbruddet af Covid-19, herunder lønkompensation ved hjemsendelse af medarbejdere.			
	2020	2019	
	kr.	kr.	
Lønkompensation Covid-19.....	722.364	0	
	<b>722.364</b>	<b>0</b>	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			
	22	23	
Løn og gager.....	10.509.909	11.059.720	
Pensioner.....	769.480	756.252	
Andre omkostninger til social sikring.....	183.049	208.239	
Andre personaleomkostninger.....	153.262	186.351	
	<b>11.615.700</b>	<b>12.210.562</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>3</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....			
	183.189	278	
Finansielle indtægter i øvrigt.....			
	675	10.790	
	<b>183.864</b>	<b>11.068</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>4</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....			
	31.069	49.294	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....			
	16.826	24.059	
	<b>47.895</b>	<b>73.353</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>5</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....			
	1.191.318	1.646.155	
Regulering af udskudt skat.....			
	-39.306	35.648	
	<b>1.152.012</b>	<b>1.681.803</b>	

## NOTER

					Note
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>					<b>6</b>
				Goodwill	
Kostpris 1. januar 2020.....				1.500.000	
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>				<b>1.500.000</b>	
Afskrivninger 1. januar 2020.....				1.450.000	
Årets afskrivninger .....				50.000	
<b>Afskrivninger 31. december 2020.....</b>				<b>1.500.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>				<b>0</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>					<b>7</b>
		Produktions- anlæg og maskiner		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....		9.952.321		1.450.818	
Tilgang.....		0		417.000	
Afgang.....		-1.900.000		-547.000	
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>		<b>8.052.321</b>		<b>1.320.818</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		7.525.822		801.275	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-1.855.833		-154.997	
Årets afskrivninger .....		1.085.358		256.016	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....</b>		<b>6.755.347</b>		<b>902.294</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>		<b>1.296.974</b>		<b>418.524</b>	
Finansielle leasingaktiver.....				306.355	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>					<b>8</b>
				Lejedespositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2020.....				650.481	
Tilgang.....				2.848	
Afgang.....				-10.984	
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>				<b>642.345</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>				<b>642.345</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>9</b>
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	
Leasingforpligtelser.....	301.311	301.311	0	467.506	
Anden gæld.....	493.850	0	493.850	0	
	<b>795.161</b>	<b>301.311</b>	<b>493.850</b>	<b>467.506</b>	

## NOTER

			Note
Eventualposter mv.			10
Eventualforpligtelser			
	2020	2019	
	kr.	kr.	
Huslejeforpligtelser med en uopsigelighedsperiode på:			
Mellem 1 og 5 år.....	2.221.581	4.005.625	
	<b>2.221.581</b>	<b>4.005.625</b>	

Den årlige lejeudgift udgør 1.904 tkr. Lejekontrakten er uopsigelig for lejer såvel som udlejer frem til 1. marts 2022.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for OP DK Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
